
5 soverom Villa til salgs i Pilar de la Horadada, Alicante

Denne vakkert presenterte villaen med 5 soverom og 3 bad ligger i en rolig urbanisering av Pinar de Campoverde.
Eiendommen har en ideell beliggenhet kun en kort spasertur til hovedgaten og ulike lokale fasiliteter. Den lokale
golfbanen ligger kun 5 minutters kjøring og ytterligere 10 minutter til middelhavsstrendene. Hovedhuset ligger i en
forhøyet sørvendt posisjon som består av en entré, hovedsoverom med garderober med utsikt over
svømmebassenget, familiebad, ytterligere to doble soverom og en lang hall som fører til en romslig åpen
stue/spisestue med peis. og et stort separat fullt utstyrt kjøkken. En utvendig trapp fra spisestuen fører ned til
oppkjørselen som fører til den bakre flislagte hagen. Underbygningen består av to doble soverom, begge med eget
dusjrom og garderober. Utvendig har denne eiendommen en lett vedlikeholdt flislagt hage/bassengområde, innkjørsel
for minst åtte biler, stort 10x5 meter privat svømmebasseng med LED-belysning, vakker bassengbar og grillplass, og
en miniatyrhage på baksiden av eiendommen med moden furu. trær og frukttrær bakker inn i dalen. Andre
tilleggsfunksjoner ved denne eiendommen inkluderer oljesentralvarme og vann, varmt og kaldt klimaanlegg, elektriske
innkjørselporter, et nylig fuget svømmebasseng og en bassengpumpe. Denne eiendommen skal selges delvis møblert
med møbler for å være omsettelig. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full
service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er
forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det
øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på
at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate
selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av
leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte
eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i
dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

  5 soverom   3 bad   192m² Bygg størrelse
  1.200m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

385.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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